さいたま市告示第１５４７号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条第１項第２号、第７８条の１１第１項第２号、第

８５条第１項第２号及び第１１５条の１０第１項第２号の規定により告示する。

令和７年１０月１日
さいたま市長 清 水 勇 人

１ 廃止した施設・事業所

（１） 訪問看護ステーション夢眠おおみやきた
ア 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 2 丁目 214 番地 3
イ 事業種別 介護予防訪問看護
ウ 開設者 株式会社夢眠ホーム
エ 開設者住所 愛知県名古屋市東区泉 3 丁目 7 番 9 号
オ 代表者 代表取締役 佐藤 信輔
カ 指定番号 1166591655
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 30 日

（２） レッツ倶楽部川越大手町
ア 住所 埼玉県川越市大手町４番地５ メゾン・ド・大手町１階
イ 事業種別 介護予防通所介護サービス
ウ 開設者 株式会社リライフ
エ 開設者住所 埼玉県川越市脇田本町 14 番 12 号
オ 代表者 代表取締役 小森 進次
カ 指定番号 1170405342
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 1 日

（３） 富士見園 特定施設生活介護事業所
ア 住所 埼玉県さいたま市西区大字清河寺 796 番地
イ 事業種別 特定施設入居者生活介護
ウ 開設者 社会福祉法人三恵会
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市西区大字中釘 2219 番地 4
オ 代表者 理事長 皆川 慎一郎
カ 指定番号 1176505673
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 30 日

（４） 富士見園 特定施設生活介護事業所
ア 住所 埼玉県さいたま市西区大字清河寺 796 番地
イ 事業種別 介護予防特定施設入居者生活介護
ウ 開設者 社会福祉法人三恵会
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市西区大字中釘 2219 番地 4
オ 代表者 理事長 皆川 慎一郎
カ 指定番号 1176505673
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 30 日

（５） 学研ココファンしらかばヘルパーセンター
ア 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 2 丁目 210 番地 1
イ 事業種別 訪問介護
ウ 開設者 株式会社 学研ココファン
エ 開設者住所 東京都品川区西五反田 2-11-8 学研ビル 6 階
オ 代表者 代表取締役 森 猛
カ 指定番号 1176510822
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 30 日

（６） 学研ココファンしらかばヘルパーセンター
ア 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 2 丁目 210 番地 1
イ 事業種別 介護予防訪問介護サービス
ウ 開設者 株式会社 学研ココファン
エ 開設者住所 東京都品川区西五反田 2-11-8 学研ビル 6 階
オ 代表者 代表取締役 森 猛
カ 指定番号 1176510822
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 30 日

（７） 居宅介護支援事業所ボヌール
ア 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 2 丁目 1365 番地
イ 事業種別 居宅介護支援
ウ 開設者 医療法人 愛仁会
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 2 丁目 1365 番地
オ 代表者 理事長 大野 晃裕
カ 指定番号 1176514568
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 1 日

（８） 機能訓練デイサービス八千東伏見
ア 住所 東京都西東京市東伏見３－２－２
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 四葉株式会社
エ 開設者住所 東京都台東区蔵前 1-3-9 蔵前深田ビル１Ｆ
オ 代表者 代表取締役 姜 浩
カ 指定番号 1395400284
キ 廃止年月日 令和 7 年 9 月 13 日

２ 連絡先

（１） 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
（２） 電話 ０４８（８２９）１２６５